
 

  

 

 

 

 

Nye sange til download til spillet “Lips” fra Xbox 360 
 
I maj måned kommer der mere end 15 nye sange til download i det stærkt voksende musikbibliotek til 
spillet syngespillet “Lips” fra Xbox 360 som kan købes på Xbox LIVE Marketplace og i in-game Get 
Music store.    
 
København den 5. Maj 
Der er lidt for enhver smag bl.a. sangpakken med ”Mr. Telephone Man,” “If It Isn’t Love” and “Cool It 
Now” som kan købes for 440 Microsoft points. Sange kan købes for 160 Microsoft points og giver rig 
mulighed for at fyre den af med vennerne med ”Lips” og de lækre trådløse mikrofoner. 
 
Kan købes fra d. 1. Maj: 
Dance Floor Anthem (I Don't Want To Be In Love) – Good Charlotte 
Why Does It Always Rain On Me? – Travis 
Hard To Handle– The Black Crowes 
 
 
Kan købes fra d. 8. Maj: 
You Get What You Give – The New Radicals 
Turning Japanese – The Vapors 
Clocks – Coldplay 
 
Kan købes fra d. 15. Maj: 
Take Me Home, Country Roads – John Denver 
Mr. Telephone Man – New Edition 
Cool It Now – New Edition 
If It Isn't Love – New Edition 
New Edition Song Pack – Mr. Telephone Man, Cool It Now, If It Isn’t Love 
 
 
Kan købes fra d. 22. Maj: 
Lollipop  – Mika 
Achy Breaky Heart – Billy Ray Cyrus 
100 Years – Five For Fighting 
 
Kan købes fra d. 29. Maj 
I Miss You – Blink-182 
Life Is A Rollercoaster – Ronan Keating 
Chasing Cars – Snow Patrol 



 
 
Syngespillet ”Lips” fra Xbox 360 og iNiS inkluderer 40 sange og 2 trådløse og bevægelsesfølsomme 
mikrofoner. ”Lips” mikrofonerne er kompatible med andre musik spil til Xbox 360 så som ”Rockband 2”  
og “Guitar Hero® Metallica”. 
 
Læs mere om ”Lips” på www.xbox.com/lips. 
 
 
 
For yderligere information, kontakt venligst: 
 
Steffen Lundgren Kristensen – Microsoft 
stlundgr@microsoft.com – 29 49 99 01 
 
Laura Gade Rasmussen – Communique+ 
lg@communique.dk – 36 98 34 00 
 
 
Om Xbox 360 
Xbox 360 er et førsteklasses videospil- og underholdningssystem. Xbox 360 kan anvendes til de bedste og bredeste spil samt mere 
underholdning end nogen anden konsol, som kan tilsluttes til et TV. Dagligstuens digitale center, som Xbox 360 også kaldes, 
sammenkobler uovervindelig indhold, herunder personlige billeder og musik, med et samlet socialt netværk som skaber en 
grænseløs underholdningsoplevelse, der kan deles hjemme eller rundt omkring i verden. For yderligere information besøg 
http://www.xbox.com/xbox360. 

# # # 
 
Microsoft, Xbox 360 og Xbox er enten registrerede varemærker eller varemærker af Microsoft Corp. med hovedkontor I USA og/eller 
andre lande. Navnet på virksomheder og/eller produkter nævnt i denne meddelelse kan være varemærker af deres retmæssige 
ejere. 
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